
UCHWAŁA NR IV/27/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 września 1994 r.

w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego stanowiącym załącznik do uchwały
Nr CXIII/757/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1994 r. w sprawie utworzenia

Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.

253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Związku Międzygminnego stanowiącym załącznik do uchwały Nr CXIII/757/94
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1994 r. w sprawie utworzenia Związku Gmin Dorzecza
Górnej Raby i Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 postanowień ogólnych Statutu otrzymuje brzmienie:

   "Uczestnikami Związku są Gminy Województwa Krakowskiego - Myślenice, Dobczyce,
Tokarnia, Pcim, Siepraw i Miasto Kraków oraz Gminy Województwa Nowosądeckiego -
Rabka i Lubień, zwane dalej Uczestnikami. Do Związku mogą przystępować inne Gminy."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


